Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » марта 2013г.             с. Ермаковское                                       № 136-п

О внесении изменений в постановление
администрации Ермаковского района
от 13.01.2011г. №5-п «О порядке определения
видов и перечней особо ценного движимого
имущества муниципального бюджетного
учреждения МО Ермаковский район»

	В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 26.07.2010г. №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества» и руководствуясь ст. 35 Устава Ермаковского район, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района от 13.01.2011г. №5-п «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения МО Ермаковский район»:
-по тексту постановления слова «муниципального бюджетного учреждения» читать как «муниципального автономного и бюджетного учреждений»;
-приложение к постановлению читать согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации района С.Ю. Акулинина.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации            района						   Е.Е. Афанасьев

	Приложение к постановлению администрации
Ермаковского района от 19.03.2013г. № 136-п

	Согласовано:
Заместитель главы администрации
Ермаковского района по общим вопросам

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества муниципального автономного и бюджетного учреждений Ермаковского района Красноярского края

	№№
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Адрес, место нахождения имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
руб.

	1.
	1.
	1.
	1.
	1.
	1.

Руководитель Управления образования
администрации Ермаковского района          ______________	     Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]